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Hej alla klubbmedlemmar! 

Nu under den mörkare årstiden är det bra att ha något trevligt att se fram emot. I februari är 

det förutom vårt eget klubbmöte 11 februari också en vinprovning 14 februari som 

Vänersborg Aurora Rotary bjuder in till. Kallelse till den bifogas här.  

8 mars är det sedan Distriktsmöte i Alingsås. Ni har alla fått mail om detta. Anmälan 

senast 14 februari till Irmelin som vidarebefordrar din anmälan. Kostnad 500 kronor som 

betalas till klubben. De 2 första som anmäler sig subventioneras med 200 kronor. 

De som åker på Distriktsmötet ombeds ta med egna namnbrickor. 

 

Den som vill ha hjälp att lägga in Inner Wheel-appen i telefonen kan stanna en stund efter 

nästa möte så hjälper Irmelin till med det. 

 

Kallelse 8: Månadsmöte på Röda Korsets Hus, Drottninggatan 4 

Vänersborg. 
Program:     Knut-Ove Larsson, biodlare och biolog kommer och berättar om sin verksamhet. 

Tid:              Tisdagen den 11 februari 2025, klockan 13.00. 

Kostnad:      170 kronor. 

Anmälan:     senast torsdagen den 6 februari 2025. 

 

Kallelse 9: Månadsmöte på Röda Korsets Hus, Drottninggatan 4, 

Vänersborg. 
Program:     Per Ehrensvärd talar om brottsförebyggande arbete och bedrägerier. 

Tid:              Tisdagen den 11 mars 2025, klockan 13.00. 

Kostnad:      170 kronor. 

Anmälan:     senast torsdagen den 6 mars 2025. 

 

Anmälan görs till: Birgitta Johansson tel. 073 753 0543 eller SMS. 

                              Ingrid Carlsson tel. 070 552 1741. 

 

Betala till Irmelin antingen med Swish, tel.070 217 7466 eller kontanter. 
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Referat från IW-dagen 10 januari 2025 på Röda Korsets Hus, Vänersborg.

  
34 Inner Wheelare från Vänersborg, Trollhättan(11 st), Uddevalla(3 st) samt DP Christina 

Svensson fyllde verkligen upp lokalen. Jätteroligt med så stor anslutning. 

Astrid, som fick hoppa in som ställföreträdande president, hälsade välkommen med några väl 

valda fakta om klubbens bakgrund. Vår klubb fyllde 65 år i fjol och Trollhättan i år. Det 

bestämdes då att vi skulle fira detta tillsammans framöver året. 

Under trivsamt samtal intog vi en lättare lunch, smörgås, kaffe och kaka. 

 

Vår DP Christina poängterade att det är viktigt att vi visar att IW finns på olika vis. Man kan 

t.ex. ha med sig broschyren om IW och ta fram när det lämpar sig. Man kan bära sitt IW-

märke, vilket kanske skapar frågor. 

Viktigt att uppehålla seden med 3-minuter IW! 

1970 var första Inner Wheeldagen. 

Lena underhöll med en delvis omgjord snapsvisa och sedan fick vi alla stämma in i en Inner 

Wheel sång. Jag måste säga att det var ”hellre än bra”. Andra gången gick det bättre. 

Lena tryckte också på reklam för IW. På 20 år har våra 3 klubbar i stort sett halverats, vilket 

stämmer till eftertanke 

 

Mellan allvarsorden fick vi underhållning av Ingela och Gunilla som berättade roliga historier. 

Lotteriet med 2 flaskor vin gick bra och överskottet går till Ukraina. 

Lästes upp ett tackbrev från Kvinnojouren Duvan i Trollhättan. Dom är väldigt tacksamma för 

vår gåva som sätter guldkant på tillvaron på det skyddade boendet. 

 

När vi skildes åt var vi överens om att vi måste fortsätta hålla kontakt oss grannar emellan. 

 

Vänersborg 2025-01-26 

Monica Helldén 

sekreterare 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


